
Zarz. 24/XV R/2020 
zm. 41/XVI R/2022, 23/XVI R/2023 

 
Zarządzenie nr 24/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie zasad opracowywania warunków i trybu rekrutacji, w tym zasad przyjęć na studia 

laureatów oraz finalistów olimpiad i konkursów międzynarodowych/ogólnopolskich, 

terminów procedur oraz limitów przyjęć na I rok studiów 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 10 oraz art. 70 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce, zwanej dalej ustawą (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Dziekan wydziału przygotowuje propozycje: 

1) zmian do obowiązujących warunków i trybu rekrutacji na wszystkich kierunkach studiów 

prowadzonych przez wydział, 

2) zmian dotyczących zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad i konkursów,  

o których mowa w art. 70 ust. 6 ustawy, z wyprzedzeniem co najmniej 4 lat, 

3) limitu miejsc na poszczególne kierunki i formy studiów,  

4) limitu przyjęć dla cudzoziemców, przyjmowanych decyzją Ministra Zdrowia. 

§ 2 

1. Propozycje, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, należy przesłać prorektorowi ds. dydaktyki  

w terminie do 31 stycznia roku poprzedzającego rok akademicki, w którym ma się odbyć 

rekrutacja. 

2. Propozycje, o których mowa w § 1 pkt 3 i 4, należy przesłać prorektorowi ds. dydaktyki 

w terminie do 2 stycznia roku, którego limity dotyczą. 

3. Na podstawie propozycji zmian Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów1 

przygotowuje warunki i tryb rekrutacji, zasady przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad 

i konkursów, o których mowa w § 1 pkt 2, oraz limity przyjęć i przedstawia do zatwierdzenia 

przez Prorektora ds. Dydaktyki. 

                                                           
1
 Użyte w zarządzeniu wyrazy „Dział Spraw Studenckich” zmieniono na wyrazy „Biuro Rekrutacji i Badania 

Losów Absolwentów” - zarządzeniem nr 41/XVI R/2022 Rektora UMW z dnia 10 marca 2022 r. 



§ 32 

Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów przekazuje projekty uchwał dotyczących: 

1) warunków i trybu rekrutacji, 

2) zasad przyjmowania laureatów i finalistów olimpiad i konkursów, o których mowa w § 1 

pkt 2, 

do uchwalenia na majowym posiedzeniu Senatu roku poprzedzającego rok akademicki,  

w którym ma się odbyć rekrutacja, z zastrzeżeniem § 1 pkt 2, 

3) limitu miejsc na poszczególne kierunki i formy studiów,  

4) limitu przyjęć dla cudzoziemców, przyjmowanych decyzją Ministra Zdrowia,  

do uchwalenia najpóźniej na marcowym posiedzeniu Senatu roku, którego limity dotyczą.  

§ 4 

Biuro Rekrutacji i Badania Losów Absolwentów zamieszcza uchwały, o których mowa w § 3, 

na stronach internetowych rekrutacji w terminie 7 dni od daty ich udostępnienia w BIP na 

stronie podmiotowej Uczelni. 

§ 5 

Traci moc zarządzenie nr 20/XV R/2019 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia 

27 lutego 2019 r. w sprawie zasad opracowywania warunków i trybu rekrutacji, w tym zasad 

przyjęć na studia laureatów oraz finalistów olimpiad i konkursów, terminów procedur oraz 

limitów przyjęć na I rok studiów. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z podpisania. 

 

p.o. Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
UK 

                                                           
2
 Zmieniony zarządzeniem nr 23/XVI R/2023 Rektora UMW z dnia 23 lutego 2023 r. 


